РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                                          п. Кытат                                                №  02-п

Об отмене постановления администрации Кытатского сельсовета № 7-п от 29.03.2018  «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава Кытатского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 7-п от 29.03.2018 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования» - отменить.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кытатского сельсовета                                                                  А.А. Климова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021

п. Кытат

№  02

-

п

Об отмене постановления

администрации

Кытатского сельсовета

№

7

-

п от

29.03.2018

«Об утверждении

порядка сноса зеленых насаждений на

территории муниципального

образования

»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года  №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководству

ясь статьей 30 Устава Кытатского

сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление № 7

-

п от

29.03.2018

«Об утверждении

порядка сноса зеленых

насаждений на территории муниципального образования

»

-

отменить

.

2.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кытатского сельсовета

А.А. Климова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         13.01.2021                                            п. Кытат                                                   №  02 - п         Об отмене постановления   администрации  Кытатского сельсовета  №  7 - п от  29.03.2018     «Об утверждении  порядка сноса зеленых насаждений на  территории муниципального  образования »                В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года  №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководству ясь статьей 30 Устава Кытатского  сельсовета Большеулуйского района Красноярского края    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Постановление № 7 - п от  29.03.2018   «Об утверждении  порядка сноса зеленых  насаждений на территории муниципального образования »   -   отменить .     2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.             Глава Кытатского сельсовета                                                                   А.А. Климова